sjednici, održanoj dana 09.10.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu namijenjenom

subvencioniranju administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 239,400,00 KM (slovima:
dvijestotinetridesetdevethiljadačetiristotine konvertibilnih maraka) po Javnom pozivu za
prikupljanje zahtjeva za odobravanje i dodjelu finansijskih sredstava namijenjenih subvencioniranju
administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata, kako slijedi:

R
.b
.

Naziv pravnog
lica i sjedište